
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-29-010978-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Водоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21374420

Місцезнаходження замовника: 19402, Україна, Черкаська область, м. Корсунь-
Шевченківський, вул. Героїв Майдану, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Миколаївна ВОЗНА, +380473520861, korsun-
vodokanal@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична
енергія

500000
кіловат-година

19400, Україна, Черкаська
область, м. Корсунь-
Шевченківський, межа
балансової належності
електроустановок

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Спосіб оплати: безготівковий розрахунок
на поточний рахунок Постачальника із
спеціальним режимом використання,
зазначений у Договорі. Умови оплати:
післяплата, крім випадків, передбачених
абзацом другим підпункту 5.3.1. Договору
(у разі, якщо джерелами фінансування є
бюджетні кошти). Оплата електричної
енергії за Договором здійснюється на
підставі підписаного Сторонами Акта,
протягом 10 робочих днів із дати
підписання Споживачем Акта за
відповідний розрахунковий період. Інші
умови оплати – згідно додатку 1 до
тендерної документації; інша інформація
щодо закупівлі: категорія замовника -
юридичні особи та/або суб’єкти
господарювання, які здійснюють
діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у пункті 4
частини першої статті 2 Закону України
«Про публічні закупівлі»; мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися тендерні
пропозиції - українська мова, за винятком
випадків, передбачених тендерною
документацією; назва товарів кожної
номенклатурної позиції предмета
закупівлі, та код товару, визначеного
згідно з Єдиним закупівельним
словником, що найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі: електрична енергія - код (ДК
021:2015) - 09310000-5 — електрична
енергія; застосовані критерії оцінки - ціна
(питома вага критерію - 100%);

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 250 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 675,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

100 000,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 грудня 2024 14:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

вид та розмір забезпечення тендерної пропозиції -
гарантія видана банком; 100000 грн.; строк дії та
застереження щодо випадків, коли забезпечення
тендерної пропозиції не повертається учаснику: не
менше ніж строк дії тендерної пропозиції;
забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем
тендеру; ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений абзацом 15 пункту 47
Особливостей, документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених пунктом 47
Особливостей; інші умови надання забезпечення
тендерних пропозицій - згідно додатку 3 до
тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

100000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


